〒104-6591 東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階
アリスタ ライフサイエンス株式会社 IPM 推進本部 TEL: 03-3547-4415  FAX: 03-3547-4695
www.arystalifescience.com

平成 21 年 6 月 17 日

各位

アリスタ ライフサイエンス株式会社

IPM 推進本部

微生物殺菌剤「ベジキーパー水和剤」ブロッコリー適用拡大のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取り扱い微生物殺菌剤「ベジキーパー水和剤」の適用拡大に付きまして、取り急ぎ案内申し

上げます。

微生物殺菌剤「ベジキーパー水和剤」は 6月 10 日付けで下記の通りブロッコリー、黒腐病、花蕾腐敗病

に適用拡大となりました。

今後とも、皆様の多大なるご支援とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

以上

作物名
適用病

害虫名

希釈倍数

(倍)
使用量 使用時期 使用方法

ブロッコリー

黒腐病

花蕾腐敗病
1,000 倍 100～300ℓ／10a 発病前～発病初期 散布